
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 36 

 

20  май  2022 г. 

РЕШЕНИЕ: № 274 

 

ОТНОСНО: Приемане на Наредба за изменение на Наредба № 9 за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на 

община Вълчедръм.  
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 и чл. 21, ал. 1, т. 6 от  Закона 

за местното самоуправление и местната администрация и с чл. 9 от Закона за местните 

данъци и такси (ЗМДТ),  Общинският съвет РЕШИ: 

Приема 

 

НАРЕДБА ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА НАРЕДБА № 9 ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕТО И 

АДМИНИСТРИРАНЕТО НА МЕСТНИТЕ ТАКСИ И ЦЕНИ НА УСЛУГИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА 

ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ 

(Наредбата е приета с Решение № 224, протокол № 39/27.02.2003 г.на Общински съвет – 

Вълчедръм, област Монтана, изм. и доп. с Решение № 18, протокол № 3/19.12.2003г., изм.и доп. с 

Решение № 52, протокол № 7/16.04.2004г., доп. с Решение № 87, протокол № 13 от 28.10.2004г.; изм. с 

Решение № 169,протокол № 26 от 18.11.2005г.; изм. и доп. с Решение № 182, протокол № 28/30.01.2006г., 

изм. с Решение № 244, протокол № 34/29.11.2006г., изм. с Решение № 260, протокол № 36/26.01.2007г.; 

изм. с Решение № 315, протокол № 42от 13.07.2007г., изм. с Реш.№ 13, протокол № 3/18.12.2008г., изм. и 

доп. с Реш. № 38, протокол № 6 от 29.02.2008г., изм. с Реш.№164, протокол №21/27.03.2009г., доп. с Реш. 

№ 263, протокол № 36/18.06.2010г., изм. с Реш.№321, протокол № 44 от 31.01.2011г., изм. и доп. с Решение 

№11, протокол № 4/16.12.2011г., доп. с Решение № 138, протокол № 20/14.12.2012 г., изм. и доп. с Решение 

№ 151, протокол № 22/22.02.2013 г., актуализирана с Реш.187а, протокол № 26/23.05.2013 г., изм. и доп. с 

реш.№ 294, протокол № 38/04.04.2014 г. изм. и доп. с реш. № 407, протокол № 50/27.03.2015 г., изм. и доп. с 

реш.№ 442, протокол № 54/26.06.2015 г., изм. и доп с реш. № 32, протокол № 5/29.01.2016г.; изм. и доп. с 

реш. № 47, протокол №  7/25.03.2016 г.; изм. и доп. с реш. № 143, протокол № 16/28.10.2016 г., изм. с Реш. 

№242/12.06.2017 г. на Административен съд – Монтана, изм. и доп. с Реш. № 275, протокол № 

32/28.12.2017 г., изм. и доп. с Реш.№ 397, протокол № 47/19.12.2018 г.) 

 

§ 1. В чл. 22 се отменят ал. 1 до ал. 8 включително. 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


